1

Протокол № 66/17

заседания Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «СредВолгСтрой»

г. Самара 29 ноября 2017 г.

Форма проведения заседания: Совместное обсуждение вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам,

поставленным на голосование.

Дата проведения заседания: 29 ноября 2017 г.

Место проведения заседания: г. Самара ул. Московское шоссе, д. 55, офис 1023

Время открытия заседания: 12:00:00

Время закрытия заседания: 13:00:00

Дата составления протокола: 29 ноября 2017 г.

Члены совета:

1. Егоров Андрей Владимирович;

2. Ежов Вячеслав Аркадьевич;

3. Матяев Сергей Александрович;

4. Тихонов Александр Николаевич;
5. Кузнецов Михаил Геннадьевич;
6. Челноков Андрей Александрович.

Слушали: Члена Совета Ассоциации «СРО «СВС» Ежова Вячеслава Аркадьевича, который сообщил
присутствующим, что из 10 членов Совета Ассоциации «СРО «СВС» для участия в заседании зарегистрировались 6,
что составляет 60 % от общего числа членов Совета Ассоциации «СРО «СВС». Заседание Совета Ассоциации «СРО
«СВС» считается правомочным, так как на нем присутствует более половины членов Совета Ассоциации «СРО
«СВС», кворум имеется.
Предложил: Избрать председательствующим на заседании Совета Ассоциации «СРО «СВС» члена Совета Егорова
Андрея Владимировича.

Слушали: Председательствующего на Совете Ассоциации «СРО «СВС» Егорова Андрея Владимировича, который

объявил заседание Совета Ассоциации «СРО «СВС» открытым.

Открытым голосованием Совет Ассоциации «СРО «СВС» большинством голосов принял решение утвердить

повестку дня заседания в следующей редакции:

1. Прием в члены Ассоциации «СРО «СВС»

2. Предоставление права на выполнение работ по договору строительного подряда, в том числе права на выполнение

работ по договору, заключаемому с использованием конкурентных способов заключения договоров.

3. О проведении внеочередного Общего собрания членов Ассоциации «СРО «СВС».

4. О делегировании представителя на XIV Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального

строительства 18 декабря 2017 года.

Вопрос №1 повестки дня: Прием в члены Ассоциации «СРО «СВС».

Слушали: Председателя контрольного комитета «СРО «СВС» - Вильмас Ольгу Юрьевну, которая рассказала о

поступивших заявлениях о приеме в члены Ассоциации «СРО «СВС».

По результатам проверки исполнительным органом заявлений о приеме в члены Ассоциации «СРО «СВС»,

рекомендует Совету Ассоциации «СРО «СВС» принять в члены Ассоциации «СРО «СВС»:

1. ООО «СМР» ПНН 6324085439

2. ООО «ПНП-Сервис» ИНН 6316159327

Формулировка решения по вопросу №1 повестки:

Принять в члены Ассоциации «СРО «СВС»:

1. ООО «СМР» ИНН 6324085439

2. ООО «ПНП-Сервис» ИНН 6316159327

Итоги голосования по вопросу №1 повестки дня: «За» - 6 голосов; «Против» - 0 голосов; «Воздержался» - 0 голосов;

Решение принято единогласно.

Вопрос №2 повестки дня: О предоставлении права на выполнение работ по договору строительного подряда, в том

числе права на выполнение работ по договору, заключаемому с использованием конкурентных способов заключения

договоров.

Слушали: Председателя контрольного комитета «СРО «СВС» - Вильмас Ольгу Юрьевну, которая сообщила о

поступивших заявлениях о предоставлении права на выполнение работ по договору строительного подряда, в том

числе права на выполнение работ по договору, заключаемому с использованием конкурентных способов заключения

договоров.

По результатам проверки исполнительным органом заявлений о предоставлении права на выполнение работ по

договору строительного подряда, в том числе права на выполнение работ по договору, заключаемому с

использованием конкурентных способов заключения договоров, рекомендует Совету Ассоциации «СРО «СВС»:

Установить действующий статус права на выполнение работ по договору строительного подряда следующим

организациям:

1. ООО «СМР» ИНН 6324085439 (1 уровень ответственности);

2. ООО «ПНП-Сервис» ИНН 6316159327 (1 уровень ответственности);

3. ООО «Строй Арена» ИНН 6321407328 (1 уровень ответственности)

2

Установить действующий статус права на выполнение работ по договору строительного подряда с использованием

конкурентных способов заключения договоров следующей организации:

1. ООО «СМР» ИНН 6324085439 (1 уровень ответственности);

2. ООО «ПНП-Сервис» ИНН 6316159327 (1 уровень ответственности);

3. ООО «СитиПроф» ИНН 6321284620 (2 уровень ответственности);

4. 000 Группа компаний «Интерпрайз» ИНН 6311120622 (1 уровень ответственности);

5. ООО «МВА ТРАНС» ИНН 6345026233 (1 уровень ответственности);

6. ООО «Строительно-монтажное управление №2» ИНН 6319179177 (1 уровень ответственности);

7. 000 ФСК «Монолит» ИНН 6311997406 (1 уровень ответственности);

8. ООО «Строй Арена» ИНН 6321407328 (2 уровень ответственности).
Формулировка решения по вопросу №2 повестки:

Установить действующий статус права на выполнение работ по договору строительного подряда следующим

организациям:

1. ООО «СМР» ИНН 6324085439 (1 уровень ответственности);

2. ООО «ПНП-Сервис» ИНН 6316159327 (1 уровень ответственности);

3. ООО «Строй Арена» ИНН 6321407328 (1 уровень ответственности)

Установить действующий статус права на выполнение работ по договору строительного подряда с использованием

конкурентных способов заключения договоров следующей организации:

1. ООО «СМР» ИНН 6324085439 (1 уровень ответственности);

2. ООО «ПНП-Сервис» ИНН 6316159327 (1 уровень ответственности);

3. ООО «СитиПроф» ИНН 6321284620 (2 уровень ответственности);

4. 000 Группа компаний «Интерпрайз» ИНН 6311120622 (1 уровень ответственности);

5. ООО «МВА ТРАНС» ИНН 6345026233 (1 уровень ответственности);

6. ООО «Строительно-монтажное управление №2» ИНН 6319179177 (1 уровень ответственности);

7. 000 ФСК «Монолит» ИНН 6311997406 (1 уровень ответственности);

8. ООО «Строй Арена» ИНН 6321407328 (2 уровень ответственности).

Итоги голосования по вопросу №2 повестки дня: «За» - 6 голосов; «Против» - 0 голосов; «Воздержался» - 0 голосов;

Решение принято единогласно.

Вопрос №3 повестки дня: О проведении внеочередного Общего собрания членов Ассоциации «СРО «СВС».

Слушали: Генерального директора Ассоциации «СРО «СВС» Демьянову Светлану Владимировну, которая

предложила провести 25.12.2017 года внеочередное Общее собрание членов Ассоциации «СРО «СВС» по адресу: г.

Самара, Московское шоссе, д.125 Б, 2 этаж, в конференц-зале ГАУ ДПО «Самарский областной институт повышения

квалификации и переподготовки работников образования».

Предложила к обсуждению проект Повестки дня:

1. Избрание Председателя Совета Ассоциации «СРО «СредВолгСтрой».

2. Утверждение «Положения о Ревизионной комиссии».

3. Исключение из членов Ассоциации «СРО «СредВолгСтрой».

Формулировка решения по вопросу №3 повестки дня:

Провести 25.12.2017 года внеочередное Общее собрание членов Ассоциации «СРО «СВС» по адресу: г. Самара,

Московское шоссе, д.125 Б, 2 этаж, в конференц-зале ГАУ ДПО «Самарский областной институт повышения

квалификации и переподготовки работников образования».

Проект Повестки дня:

1. Избрание Председателя Совета Ассоциации «СРО «СредВолгСтрой».

2. Утверждение «Положения о Ревизионной комиссии».

3. Исключение из членов Ассоциации «СРО «СредВолгСтрой».

Итоги голосования по вопросу № 3 повестки дня: «За» - 5 голосов; «Против» - 0 голосов; «Воздержался» - 0

голосов. Решение принято единогласно.

Вопрос №4 повестки дня: О делегировании представителя на XIV Всероссийский съезд саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт

объектов капитального строительства 18 декабря 2017 года.

Слушали: Члена Совета Ассоциации «СРО «СВС» Ежова Вячеслава Аркадьевича, который предложил: Делегировать

Демьянову Светлану Владимировну - Генерального директора Ассоциации «Саморегулируемая организация

«СредВолгСтрой» на XIV Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства 18

декабря 2017 года с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Формулировка решения по вопросу №4 повестки дня:

Делегировать Демьянову Светлану Владимировну - Генерального директора Ассоциации «Саморегулируемая

организация «СредВолгСтрой» на XIV Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве

лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства 18

декабря 2017 года с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

И тоги голосования по вопросу № 4 повестки дня: «За» - 5 голосов; «Против» - 0 голосов; «Воздержался» -

3

А.В. Егоров

0 голосов. Решение принято единогласно.

Решение по вопросам повестки дня заседания Ассоциации «СРО «СВС» приняты, вопросов не поступало.

Председательствующий на заседания

Совета Ассоциации «СРО «СВС» - Егоров

А.В. объявил о закрытии заседания.

Председательствующий на заседании

Совета Ассоциации «СРО «СВС»

4

Изменения к Протоколу № 66/17 от 29.11.2017 г.

заседания Совета Ассоциации «Саморегулнруемая организация «СредВолгСтрой»

В связи с технической ошибкой допущенной при составлении Протокола № 66/17 от 29.11.2017 г. заседания

Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «СредВолгСтрой» изложить в следующей редакции:

1. пункт 5 раздела «Члены Совета»:

Сахно Вячеслав Николаевич;

2. Итоги голосования по вопросу № 3 повестки дня: «За» - 6 голосов; «Против» - 0 голосов; «Воздержался» -

0 голосов. Решение принято единогласно.

3. Итоги голосования по вопросу № 4 повестки дня: «За» - 6 голосов; «Против» - 0 голосов; «Воздержался» -

0 голосов. Решение принято единогласно.

В остальной части Протокол №66/17 от 29.11.2017 года оставить без изменения.

Председательствующий на заседании

Совета Ассоциации «СРО «СВС» А.В. Егоров